.....

Johannes de Achel filius quondam Henrici de Achel (dg: hereditarium censum) #annuam et hereditariam paccionem# trium et dimidii modiorum bladi mediatim siliginis #et# mediatim ordei mensure de Bucstel quam Jacobus filius quondam Jacobi van den Hoevel promi-(dg: sit)-#serat# se daturum et soluturum dicto Johanni de Achel hereditarie purificationis et in loco dicto Lutter Lijemde tradendam ex pecia terre dicta communiter die Bolke sita #in parochia# de Bucstel in loco dicto Lutter Lijemde inter comunem plateam #dg: ex) dictam die Assche Straet ex uno et inter hereditatem Willelmi Mijnnemere (dg: ex) #et# Johannis dicti die Hoessche ex alio atque ex dimidio bonario paludis sito in dicta parochia in loco dicto Lennenshoevel inter hereditatem domini de Bucstel ex uno et inter hereditatem domini Willelmi de Bucstel militis ex alio quod dimidium bonarium paludis dictus Jacobus filius quondam Jacobi van den Hoevel dicto Johanni de Achel simul cum dicta pecia terre pro solucione dicte paccionis ad (dg: pactum acquisierat) #pignus imposuerat# prout in litteris #legitime# hereditarie supportavit Aleijdi relicte quondam Martini Monic cum litteris et jure promittens super habita et habenda ratam servare et obligationem deponere. Testes Uden et Jorden datum supra.

BP 1182 p 528v 09 do 28-07-1401.

Voornoemde pacht van 3½ mud koren was overgedragen. En destijds had voornoemde Johannes van Achel zvw Henricus van Achel verkocht aan wijlen Martinus Meenc een b-erfpacht van 2 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit goederen van voornoemde Johannes van Achel, gelegen ter plaatse gnd Luttel Lijemde. Voornoemde Aleijdis wv Martinus Meenc beloofde aan voornoemde Johannus van Achel dat noch zij noch erfg vw voornoemde Martinus voornoemde pacht van 2 mud rogge zullen manen, zolang voornoemde pacht van 3½ mud koren wordt geleverd aan voornoemde Aleijdis en, na haar, aan haar erfgenamen. Maar zou voornoemde pacht van 3½ mud koren niet aan voornoemde Aleijdis en, na haar, aan haar erfgenamen worden geleverd, dan zullen voornoemde Aleijdis en erfg vw voornoemde Martinus altijd terugvallen(?) op voornoemde pacht van 2 mud en die pacht mbv de brief manen en verder is(?) bepaald(?) dat wat voornoemde pacht van 2 mud minder waard is dan voornoemde pacht van 3½ mud koren op goederen van voornoemde Johannes van Achel wordt verhaald.

Solvit extraneus.

Notum sit universis quod cum ita actum sit et cum (dg: dictus) eciam dictus Johannes de Achel filius quondam Henrici de Achel hereditarie vendidisset Martino quondam (dg: Monic) Meenc hereditariam paccionem duorum modiorum siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Buscoducis tradendam et deliberandam ex bonis dicti Johannis de Achel sitis ad locum dictum Luttel Lijemde atque ex attinentiis dictorum bonorum singulis et universis prout in litteris constitutus igitur coram scabinis infrascriptis dicta Aleijdis relicta quondam Martini Meenc cum tutore promisit super omnia dicto Johanni de Achel quod (dg: ipsa dictam paccionem) nec ipsa nec (dg: sui) quicumque heredes dicti quondam Martini dictam paccionem duorum modiorum siliginis (dg: men) numquam petent nec monebunt nec assequentur quamdiu dicta paccio trium et dimidii modiorum bladi dicte Aleijdi et post eam suis

heredibus juxta continentiam litterarum inde fectarum persolvitur sed in casu quo dicta paccio trium et dimidii modiorum bladi dicte Aleijdi et post eam heredibus dicte Aleijdis non exsolvitur extunc dicta Aleijdis et heredes dicti quondam Martini semper habebunt retrorsum ad dictam paccionem duorum modiorum et eandem paccionem duorum modiorum siliginis extunc mediantibus (dg: litteris ex) dictis litteris poterit (dg: me) petere monere et assequi juxta continentiam litterarum inde confectarum et ulterius destinatum[?] quod dicta paccio II modiorum siliginis minus valet quam dicta paccio (dg: m) trium et dimidii modiorum bladi (dg: vale) ad et supra bona quecumque dicti Johannes de Achel prosequendum[?] (dg: Th) ut dictus Johannes de Achel super habita et habenda repromisit. Testes Uden et Jorden datum supra.

BP 1182 p 528v 10 do 28-07-1401.

Tielmannus zvw Gerardus molenaar van Vucht ev Jutta dvw Arnoldus die Hoge droeg over aan Leonius nzvw Henricus Snavel een b-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, die Johannes van den Ors zvw Jacobus gnd Kathelinen soen beloofd had aan voornoemde Jutta dvw Arnoldus Hoge, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit een huis en erf van wijlen voornoemde Arnoldus Hoge, in Den Bosch, aan de Vughterdijk, tussen erfgoed van Johannes van Vlimen enerzijds en Agnes dvw Henricus Amelii, met een weg ter breedte van 4 voet behorend aan Gerardus van Essche smid ertussen, anderzijds, welk huis en erf strekt vanaf de gemene weg achterwaarts tot aan een tuintje dat was van voornoemde Johannes van Vlimen.

(dg: Theodericus filius quondam) Tielmannus filius quondam Gerardi (dg: mul) multoris de Vucht maritus et tutor legitimus ut asserebat Jutte sue uxoris filie quondam Arnoldi die Hoge hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco quam Johannes van den Ors filius quondam Jacobi dicti (dg: ..) Kathelinen soen promisit se daturum et soluturum dicte Jutte filie quondam Arnoldi Hoge hereditarie purificationis (dg: ex) et in Busco tradere ex domo et area dicti quondam Arnoldi Hoge sita in Busco in 'agere Vuchtensi inter hereditatem Johannis de Vlimen ex uno et inter hereditatem (dg: Ai) Agnetis filie quondam (dg: He) Henrici Amelii quadam via quatuor (dg: d) pedatas in latitudine continente ad Gerardum de Essche fabrum spectante interiacente ex alio et que domus et area [tendit a] (dg: communi) communi platea retrorsum ad ortulum quod fuerat dicti Johannis de Vlimen prout in litteris hereditarie supportavit Leonio filio naturali quondam Henrici Snavel cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

1182 p.529r.

quinta post Jacobi: donderdag 28-07-1401.

BP 1182 p 529r 01 do 28-07-1401.

Nijcholaus gnd Nijcoel van Oesterwijk gaf uit aan Johannes gnd den Clercke zv Henricus die Clercke een akker, gnd der Vrouwen Acker, ongeveer 3 lopen rogge groot, in Oirschot, in de herdgang van Straten, tussen Henricus Vosken enerzijds en Henricus Loden anderzijds; de uitgifte geschiedde voor 3 penningen, geld waarin ze aan het kapittel van Oirschot moeten worden betaald, en thans voor een n-erfpacht van 1 mud rogge, maat van Oirschot, met Lichtmis in de herdgang van Straten te leveren, slechts op te geven met 3 mud rogge, maat van Oirschot, eens en eventuele achterstallige termijnen.

Nijcholaus dictus (dg: Nijch) Nijcoel de Oesterwijk quendam agrum terre dictum der Vrouwen Acker tres lopinos siliginis (dg: in se) vel circiter in semine capientem sitam in parochia de Oerscot in pastoria de Straten inter hereditatem Henrici Vosken ex uno et inter hereditatem Henrici Loden ex alio dedit ad hereditarium pactum Johanni dicto den Clercke filio (dg: quo) Henrici die Clercke ab eodem hereditarie possidendum pro

tribus denariis talis monete in quali capitulo de Oerscot exinde sunt solvendi dandis etc atque pro hereditaria paccione unius modii siliginis mensure de (dg: B) Oerscot danda sibi ab alio hereditarie purificationis et in dicta pastoria de Straten tradenda ex premissis promittens super omnia warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit et promisit super omnia quod dictum agrum non dimittet nec resignabit pro solutione dicte paccionis nisi cum tribus modiis siliginis dicte mensure dicto Nijcholao Coel semel (dg: exsolutis) prius exsolutis et cum arrestadiis si que protunc defecerint prius eciam exsolutis. Testes Uden et Jorden datum quinta post Jacobi.

BP 1182 p 529r 02 do 28-07-1401.

Erenbertus van der Stripe en zijn vrouw Yda dvw Willelmus van Overacker verkochten aan Engbertus zvw Petrus gnd Aenboij de helft in een stuk beemd, gnd den Dijepenbeemt, in Schijndel, ter plaatse gnd die Hardbeemde, tussen Theodericus van Hermalen en Gerardus van den Acker enerzijds en Johannes gnd Tijmmerman en Arnoldus Egen anderzijds, van welk stuk beemd de andere helft behoort aan Arnoldus van den Waude.

Erenbertus van der Stripe maritus legitimus Yde sue uxoris filie quondam Willelmi de Overacker et (dg: cum) dicta Yda cum eodem tamquam cum tutore (dg: peciam terre) medietatem ad se spectantem in pecia prati (dg: sita in parochia de Scijnle) dicta den Dijepenbeemt #sita# in #parochia de (dg: Scijnle) Scijnle# in loco dicto die Hardbeemde inter hereditatem Theoderici de Hermalen et Gerardi van den Acker ex uno et inter hereditatem Johannis dicti Tijmmerman et Arnoldi Egen ex alio (dg: scilicet illa met et que medietas annuatim dividitur contra reliquam medietatem eiusdem pecie prati supradictam) et de qua pecia prati reliqua medietas spectat ad Arnoldum van den Waude ut dicebant hereditarie vendiderunt Engberto filio quondam (dg: Gerardi) #Petri# dicti Aenboij promittentes indivisi super omnia warandiam et obligationem deponere. Testes Goes et Neijnsel datum supra.

BP 1182 p 529r 03 do 28-07-1401.

Engbertus zvw Petrus gnd Aenboij droeg over aan Erenbertus van den Stripe en zijn vrouw Yda dvw Willelmus van Overacker een b-erfcijns van 40 schelling geld, met Pasen te betalen, gaande uit een kamp, in Schijndel, ter plaatse gnd Eilde, tussen Arnoldus zv Mijchael gnd van der Heelderdonc enerzijds en kvw Henricus van den Mortel en een weg gnd die Dorenstege anderzijds, welke cijns Arnoldus zvw Petrus Aenboij gekocht had van Henricus gnd Campart, en welke cijns aan voornoemde Engbertus gekomen was na overlijden van zijn voornoemde vader Arnoldus zvw Petrus Aenboij.

(dg: Arnoldus) #Engbertus# filius quondam Petri dicti Aenboij hereditarium censum XL solidorum monete solvendum hereditarie pasche ex quodam campo sito in parochia de Scijnle in loco dicto Eilde inter hereditatem Arnoldi filii Mijchaelis (dg: ex) dicti van der Heelderdonc ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Henrici van den Mortel et plateam dictam die Dorenstege ex alio quem censum (dg: primodictus Arnoldus) #Arnoldus filius quondam Petri Aenboij# erga Henricum dictum Campart emendo acquisierat prout in litteris (dg: hereditarie vendidit supportavit . er) et qui census dicto Engberto de morte dicti quondam Arnoldi sui 'sui patris filii dicti quondam Petri Aenboij successione est advolutus ut dicebat hereditarie supportavit Erenberto van den Stripe et Yde sue uxori filie quondam Willelmi (dg: van der) de Overacker cum litteris (dg: et jure) et (verbeterd uit: j) jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui (dg: deponere) et #dicti quondam Arnoldi et quorumcumque heredum eiusdem quondam Arnoldi deponere (dg: testes datum supra)# et promisit super omnia sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1182 p 529r 04 do 28-07-1401.

Lambertus Witmeri zvw Gerardus Witmeri beloofde aan Petrus Nagel 3 Gentse nobel of de waarde met Kerstmis aanstaande (zo 25-12-1401) te betalen.

Lambertus Witmeri (dg: alias) filius quondam Gerardi Witmeri promisit super omnia Petro Nagel III Gentsche nobel seu valorem ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes Uden et Jorden datum quinta post Jacobi.

BP 1182 p 529r 05 do 28-07-1401.

Godefridus Ketellere beloofde aan Godefridus van Oijen zv Zebertus 27 Gentse nobel of de waarde met Kerstmis aanstaande (zo 25-12-1401) te betalen.

Godefridus Ketellere promisit super omnia Godefrido de Oijen filio Zeberti XXVII Gentsche nobel seu valorem ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.